Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 11/2023

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

Divulga a data de realização da sessão pública de
abertura dos envelopes das grades de resposta do
Concurso Público nº 02/2022 e dá outras
providências.

CLARICE MARIA SCHMITT, Prefeita Municipal em Exercício de Boa Vista do Buricá, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO
DE ABERTURA DOS ENVELOPES COM AS GRADES DE RESPOSTA do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A sessão pública de abertura dos envelopes com as grades de resposta do Concurso Público

em epígrafe se dará no dia 15 de fevereiro de 2023, às 15h e 30min, na Av Cristovão Colombo, nº 100, sala de
reuniões 1, Bairro  Floresta, em Porto Alegre, RS. A abertura ocorrerá com ou sem a presença de candidatos.

II – Mais informações poderão ser obtidas no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal,

situada na Avenida Três Passos, 271, Centro, Boa Vista do Buricá, RS e/ou na internet, nos sites
www.boavistadoburica.rs.gov.br/site e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA

DO BURICÁ/RS, AOS 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

CLARICE MARIA SCHMITT
Vice Prefeita Municipal em Exercício